
平成30年10月１日 

 

 大会出場各校高等学校長 様 

 

                           岩手県バレーボール協会 

                           会長  小笠原 義 文 

 

 

第71回全日本バレーボール高等学校選手権大会岩手県予選会について（通知） 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より当協会の事業推進につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記大会につきまして開催日程の変更がございましたので通知いたします。急な変更となり

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解･ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

記 

 １ 開催日程  変更前 平成30年11月２日（金）～４日（日） 

変更後 平成30年11月２日（金）･３日（土）･５日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当者連絡先】所 属 水沢工業高等学校 

氏 名 田 中  基 

電 話 0197-24-5155 

ＦＡＸ 0197-24-5156 

E-mail ptf8-motoki-t@iwate-ed.jp 

Mobile 090-2606-2460 


